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Tork zasobnik na osvézovac¢ vzduchu
Constant

Tork zasobnik na osvézovac vzduchu Constant v designu Elevation vyuziva jedine¢nou technologii, diky
které se viné $ifi trvale a rovhomérné. Certifikované snadné poufZiti pro doplriovani bez namahy. K dispozici
jsou tfi peclivé vybrané viné — jami vanek, kvétinova viné a viiné neutralizujici zapach, které zajistuji na
kazdé toaleté dlouhotrvajici svézest.
. Navrzen tak, aby zajistil, Zze se vSichni budou na toaletéach citit stéle prijemné, a pomohl predchéazet
stiznostem.
«  Diky jedine¢né technologii $ifeni viiné nedochézi po rozstriku k okamzitému vyprchani*
e Systém s certifikatem snadného pouziti ** usnadriuje doplfiovani diky umisténi v dosazitelné vysce
v porovnani s tradi¢nimi aerosolovymi systémy, které musi byt ¢asto umistény vysoko, aby byla
zajisténa jejich Ucinnost.
. Flexibilni umisténi ve vySce dosazitelné pro pracovniky Uklidu znamena, Zze neni treba zadné
specialni vybaveni ani dalSi naklady na servis
Diky jedine¢né technologii &ifeni ving nedochézi po rozstiiku k okamzitému vyprchani*
*Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals

Systém s certifikdtem snadného pouziti ** usnadriuje doplriovani diky umisténi v dosazitelné vySce v porovnani s tradiénimi aerosolovymi systémy, které musi byt ¢asto umistény vysoko, aby byla
zajiSténa jejich ucinnost.

*Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011
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Udaje o produktu o

a preprave

FRN

Kompatibilni
=3 *.
257012

Tork osvézovac
vzduchu Constant,
neutralizujici zapach

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Poget kustl
Hruba hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cist4 hmotnost

Objem

A3
Sitka
98
produkty
== ==
257010 257011

Tork osvézovac Tork osvezovac

vzduchu Constant,

jarni vanek kvétinovy

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541888743
Carton

1

456.9¢g

152 mm

100 mm

120 mm

407.2 g

1.82 dm3

vzduchu Constant,

Kvalita
Premium

Vyska
146

Prepravni jednotky
(TRP)
7322541888750

Carton

6 (6 CON)
2.8kg
164 mm
313 mm
250 mm
2.4 kg

12.83 dm3

Délka
119

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322542104316

858 (143 TRP)
400.4 kg
2282 mm
1200 mm
800 mm
349.42 kg

1.84 m3
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